
Preisliste
„Protecting Poles“ 

by K3-Pferdetraining

Preise für einfarbige Stangen:

• ca. 2 Meter x ca. 10 cm Durchmesser, ca. 7kg = 
80€/Stück

ab 4 Stück 75€/Stück

• ca. 3 Meter x ca. 10 cm Durchmesser, ca. 10 kg = 
100€/Stück

ab 4 Stück 95€/Stück

• ca. 2 Meter x ca. 7,5 cm Durchmesser, ca. 4 kg = 
65€/Stück

ab 4 Stück 60€/Stück

• ca. 3 Meter x ca. 7,5 cm Durchmesser, ca. 6 kg = 
75€/Stück

ab 4 Stück 70€/Stück

Warum ca. Angaben?

•die Länge kann 1 - 1,5 cm (+/-) variieren
•der Durchmesser kann 0,5 - 1 cm (+/-) variieren
•das Gewicht kann 0,5 kg (+/-) variieren

• Mehrkosten für mehrfarbige oder schwerere Stangen 
nach Aufwand.
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